
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 40/2019 z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856, z 2021 r. poz. 159) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzenia nr 40/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 23 maja 2019 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zmienionego 
zarządzeniem nr 108/2019 z dnia 5 listopada 2019 r. oraz zarządzeniem 
nr 31/2021 z dnia 29 marca 2021 r., § 1 pkt 3 lit. g otrzymuje nowe brzmienie: 

„g) Dyrektor Zespołu Szkół w Kisielicach – Dagmara Wejnarska”. 

§ 2. Pozostałe uregulowania zawarte w zarządzeniu nr 40/2019 pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C529948E-9361-4203-A05E-2D98DB40DF78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3


